
INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members Astdurga Private Limited.

Report 011 the Audit of the FillallcialStatemellts
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Limited

Astdurga Construction Private
lJ",J.cu"""", Sheet as at 31st March, the

statements for the year then and notes
of significant accounting policies and

and Loss, the cash
to the financial statements,
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in the manner so
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Responsibilities for the Audit of the
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thereunder,
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statements
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sufficient and appropriate to

audit matters are those matters our professional judgment, were of most
significance in our audit of the UU,GUJ''-'U:U statements the current period. These matters
were addressed context of our statements as a whole, and in
forming our a separate opinion on matters.

Reporting of key audit matters as per SA
Company as it is an unlisted company.

Audit Matters are not applicable to the



The Company's board of directors
information. other information
Report including Annexure to Board's
include the

for the preparation of the other
information included in the Board's

ou .•""'''' Responsibility Report but not

Our opinion on
not express any

financial

other information and, in
inconsistent with financial statements
our or appears to
performed, we conclude that
are required to that

statements, our responsibility is to read the
the other information is materially

obtained during the course of
misstated.If, based on the work we have
estatement of this other information, we

Wehave nothing to report in this regard.

The Company's of Directors is resoonsi
the Companies 2013 ("the Act")
statements that a true
performance and cash flowof
generally accepted India, including
133 responsibility

ua.H"·C; with

matters stated in 134(5)of
the preparation of these
financial position and financial

accordance with the accounting principles
Standards specified under .::n...'-.....vH

maintenance adequate accounting
Act for safeguarding of assets of the
and other irregularities; selection

lJUju......lc;".. making judgments and estimates that are
and maintenance of

were for ensuring accuracy and'
accounting rp/~("\l"""" 1",,,.,.,.,..,+ to the preparation and presentation of

statement that give a true and view and are from material
misstatement, due to fraud or

In preparing financial is responsible for assessing the
Company's disclosing, as applicable, matters
related to going concern concern basis of accounting
management intends to Company or to cease operations, or
realistic but to do so. of Directors are also responsible
overseeing the company's financial reporting process.



Our objectives are to obtain assurance about whether the financial statements
as a whole are from material whether due to fraud or error, and to
issue an auditor's report that includes Reasonable assurance is a high
of assurance, not a guarantee audit conducted in accordance with SAswill
always detect a material misstatement when it Misstatements can arise from fraud
or error and are considered material individually or in the aggregate, they could
reasonably be to influence decisions of users taken on the basis of
these financial statements.

As part of an in accordance
maintain professional skepticism

we professional judgment and
audit. Wealso:

• Identify and assess the risks misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error, and perform audit procedures responsive to
those risks, and obtain audit sufficient and appropriate to provide a
basis for our opinion. The risk of not detecting.amaterial misstatement resulting from
fraud is than for one error, as fraud may involve collusion,
forgery,intentional omissions, or the override of internal control.

• Obtain an understanding of internal """nt'..·" relevant to the audit in order to design
audit procedures that are appropriate circumstances. Under section 143(3)(i)of

2013, we are responsible for expressing our opinion on
company has adequate internal financial controls with reference to

financial statements inplace and of such controls.

• Evaluate appropriateness of
accounting ';;;Ou.UJ.CU.';;;O and

policies used and reasonableness of
';;;U:U.,;;;:u disclosures made by management.

• Conclude on appropriateness use of the going concern basis
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material
uncertainty related to or that may cast significant doubt on

Company's ability to continue as a concern. If we conclude that a material
uncertainty exists, we are required to attention in our auditor's report to the
related disclosures in the or, if such disclosures are inadequate,
to modifyour opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up
to the date of our auditor's report. future events or conditions may cause
the Company to cease to concern.

• Evaluate the
including the
underlying

presentation, and content of the financial statements,
disclosures, and whether the financial statements represent

cu',o(;.t,vwv.".;) and events in a manner that achieves fair presentation.



Wecommunicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any
significant in internal control we identify during our audit.

We also provide those charged with with a statement that we complied
with relevant ethical requirements independence, and to communicate with
them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our
independence, and applicable,

From the matters communicated
matters were of most significance
current period and are therefore the audit matters. We describe these matters in our
auditor's report unless law or public disclosure about the matter or
when, in rare circumstances, we determine that a matter should not be
communicated in our report consequences of doing so would
reasonably be expected to outweigh the 1J......,u.'-' interest benefits of such communication.

with governance, we determine those
audit of the financial statements of the

1 As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (titheOrder"), issued by
the Central Government of India of sub-section (II) of section 143 of the
Companies Act, 2013, we give in A statement on the matters specified
in paragraphs 3 4 the extent applicable.

2 As required by Section 143{3}of

We sought and obtained
best our knowledge and

we report that:

information and explanations which to the
for the purposes of our audit.

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet and the
with by this Report are in

Profit and Loss and the Cash Flowsdealt

d) In our opinion, the aforesaid ULl,<:U.J''-'~.:u statements comply with Accounting
Standards specified under 133 the Act, read with Rule 7 of the
Companies (Accounts)Rules,



e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st
March, 2022 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is
disqualified as on 31st March, 2022 from being appointed as a director in terms
of Section 164 (2)of the Act.

£) With respect to adequacy of the internal financial controls over financial reporting
of the company and the operating effectiveness of such controls, refer to our
seperate report in Annexure-B.

g) With respect to the matter to be included in the Auditor's Report under Section
197(16)of the Act:
Accordingto the information and explanations given to us, the limit prescribed by
section 197 for maximum permissible managerial remuneration is not applicable
to a private limited company.

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 (as
amended), in our opinion and to the. best of our information and according to the
explanations given to us:

[i] The Company does not have any pending litigations which would impact its
financial position.

(ii] The Company did not have any long-term contracts including derivative
contracts forwhich there were any material foreseeable losses.

(iii) There were no amounts which were.required to be transferred to the Investor
Education and Protection Fund by the Company.

(iv) (a) The management has represented that, to the best of its knowledge and
belief, no funds (which are material either individually or in the
aggregate) have been advanced or loaned or invested (either from
borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds)
by the Company to or in any other personts) or entityties), including
foreign entities ("Intermediaries"), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall, whether,
directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified
in any manner whatsoever by or on behalf of the Company ("Ultimate
Beneficiaries")or provide any guarantee, security or the like on behalf of
the Ultimate Beneficiaries;



(b) The management has represented that, to the best of its knowledge and
belief, no funds (which are material either individually or in the
aggregate) have been by the Company from any person(s) or
entity(ies), including entities ("Funding Parties"), with the
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
Company shall, whether, directly or indirectly, lend or invest in other
persons or entities identified manner whatsoever. by or on behalf
of the Funding Party (<<UltimateBeneficiaries") or provide any guarantee,
security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

(c) Based on such audit procedures that we considered reasonable and
appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that,
has caused us to believe that the representations under sub-clause [i]
and [ii] of Rule 11(e), as provided under (a) and (b) above, contain any
material misstatement.

(v) The Company has not declared or paid any dividend during the year under

For BLA& Associates
Chartered Accountants
Firm Regn. No:325665E

Date: 20th day of September, 2022.
Place: Kolkata

CA. Ashok Kumar Agarwal
Partner
Membership No.:
UDIN: 08



The Annexure referred to in Independent Report to the members of the company
on the on the financial statements for year ended 31st March, 2022. We report that:

proper records showing full particulars,
situation of the property, plant

and explanations given to us and on the
of the Company, the company
reporting under clause 3(i)(a)(B)of the

been physically verified by the management
and no material discrepancies were

and explanations given to us and on the basis of
examination of the records of the Company, the company not hold

property. Hence, under clause 3(i)(c) of

to the information and explanations given to us, the Company has not
revalued its property, plant and Equipment (including Right ofUse assets) and its

under clause 3(i)(d) of order

to the information and explanations given to us
examination of the records of the Company, there are no proceedings have been
uuw.a'"",,",- during the year or are against the Company as at 31st March,

holding any under the Benami Transactions
(Prohibition)Act, 1988 (as in 2016) and rules made thereunder.

[ii] In relation to its inventories:
verification

during year and, in our opinion,
procedures of such verification management is
discrepancies were noticed on such physical verification.

Company has not
crore, in aggregate, at any

.........~VLJ'''' on the basis
clause 3(ii)(b)of the Order

"Q.U"'~VU""y' working capital limits in excess
during the year, from banks or

of current assets. Hence reporting
applicable.



(iii) According to the information and explanation provided to us, the Company has n~~t.
provided loans or provided advances in the nature of loans, or given guarantee, or
provided security to any other entity. Hence reporting under clause 3(m) of the Order
is not applicable.

I
In our opinion and according to the information and explanations given to us, thej
Company has.net either directly or indirectly, granted any loan to any of its directors
or to any other person in whom the director is interested, in accordance with the
provisions of section 185 of the Act and the Company has not made investments
through more than two layers of investment companies in accordance with the
provisions of section 186 of the Act. Hence reporting under clause 3(iv)of the Order is
not applicable.

(iv)

(v) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Company has not accepted any deposits from the public within the meaning of
Sections 73, 74, 75 and 76 of the Act and the rules framed there under. Hence,
reporting under clause 3(v)of the Order is not applicable.

(vii) the information and explanations given to us, in

(vi) The maintenance of cost records has not been specified by the Central
sub-section (1) of section 148 of the Companies Act, 2013 for the business

activities carried out by the Company. Hence, reporting under clause (vi)of the
is not applicable to the Company.

expianauons given to us and the records of
Company examined by us, in our opinion, undisputed statutory dues
goods and service tax, provident fund, employees' state insurance, income-tax,
sales-tax, service tax, duty of customs, duty of excise, value added tax, cess have
been regularly deposited by the company with appropriate authorities in all cases I
during the year.

the records of the

given to us, there are no transactions
are not accounted in the account which have been surrendered or

disclosed as income during the year in Tax Assessment of the Company. Also, there
are no previously unrecorded income which has been now recorded in the books of
account. Hence, the provision stated in paragraph 3(viii)of the Order is not applicable
to the company.

(ix) (a) In our and according to the information and explanations given to us, the
Company has not defaulted in repayment of loans or borrowings or in payment
interest thereon to any lender.



(b) Accordingto information and explanations given to us and on the basis our
audit procedures, we report that the company has not been declared willful
defaulter by any bank or financial institution or government or any znvernment
authority.

(xi)

our opinion and to the information explanation provided to us,
money was raised by way of term loans during the financial year. Hence rp1"'\{\1'''t1n

under clause 3(ix)(c)of the Order not applicable.
to the information and explanations given to us, and the

-nA..t".....,.' .. rl by us, and on an overall examination of the financial statements of the
company, we report that no funds raised on short-term basis have been used for

company.
explanation given to us

(x) to the information and explanations given to us
examination of the records of the Company, the Company did not raise

by way of initial public offer or further public offer (including
instruments) during the year. Hence reporting under clause 3(x)(a)of the Order is
not applicable.

(b) According to the information and explanations given to us and based on
examination of the records of the Company, the Company has not made
preferential allotment or private placement of shares fully or partly or
convertible debentures during the year. Hence reporting under clause 3(x}{b)

Order is not applicable.

the course of our of the books and records of
out in accordance with the generally accepted auditing practices in India,

and according to the information and explanations given to us, a report
Section 143(12) of the Act, in Form ADT-4, as prescribed under rule 13
Companies (Auditand Auditors) Rules, 2014 was not required to be filedwith the
Central Government. Hence reporting under clause 3(xi)(b)of the Order is not



(c) represented to us by the management, there are no
received by the Company during the year. Hence reporting under clause 3(xi)(c)
the Order is not applicable.

the Company is not a Nidhi Company
to it, the reporting under Clause 3{xii)of

Nidhi Rules, 2014 are not applicable
Order is not applicable to the Company.

and explanations given to us and on
examination of the records of the Company, transactions with the related parties are
in compliance with sections 177 and 188 of the Act where applicable and details
such transactions have been disclosed in the financial statements as required by
applicable accounting standards.

[xiv] In our opinion and based on our not an
internal audit system and is not required to comply with provision of section 138 of
the Companies Act, 2013. Hence, the provisions stated in paragraph 3(xiv) (a)to(b) of

Order are not applicable to the Company.

the Reserve
of the Order is

financial / housing finance
under clause 3(xvi)(b)of the Order is

is not a Investment (CIe) as in the
regulations made by the Reserve Bank of India. Hence reporting under clause

of the Order is not applicable.

overall review of financial statements, the Company has not
cash losses in the current financial year and in the immediately preceding financial

Hence reporting under clause 3(xvii)of the Order is not applicable.

[xviii]IThere has been no
IThere has been resignation of the statutory
iand before the date of signing of balance sheet. There were no issues, objections
[concerns raised by the outgoing auditors.
i



to the information and given to us and on the basis
financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial assets and
payment financial liabilities, information accompanying the financial
statements, our knowledge of the Board of Directors and management plans and
based on our examination of the supporting the assumptions, nothing has
come to our attention, which believe that any material uncertainty exists
as on the date of the audit report the Company is not capable of meeting its

exisnna at the date of as and when they fall due within a
period of one year from the balance sheet date. We, however, state that this is not an
assurance as to the future Company. We further state that our:
reporting is based on the facts up to of the audit report and we neither give
any nor any assurance liabilities falling due within a period one

from the balance sheet date, discharged by Company as and when
they fall due.

amount remaining unspent in rp!;;nf~(,T

a Fund specified in Schedule VII to the
our report. However,the time period for such

the financial year as permitted under the
"'''\. .... VH 135 of the Act, has not elapsed till the

company has not
other than ongoing projects, to
Companies Act, 2013 till the date
transfer six months of the "V1n11","

second proviso to sub-section
our report.

(b) to the information explanations given to us, the provisions of
section 135 of the Act are to the Company. The Company has not
implemented any ongoing project for CSR Activity.Accordingly, reporting under I

clause 3(xx){b)of the Order to the Company.

under clause 3(xxi)of the Order is not applicable in respect of audit of
"'..c..."'JI""'''' .... ':>. Accordingly,no comment in respect of the said clause has been

report.

For BLA &. Associates
Chartered Accountants
Firm Regn. No:325665E

CA. Ashok Kumar Agarwal
Partner
Membership No.: 062170
UDIN: 6

Date: 20th day of September,
Place: Kolkata



ANNEXURE "B" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

The Annexure referred to in Independent Auditor's Report to the members of the
company on the on the financial ended 31st March, 2022.

We have audited
Limited (~he
financial

internal
as of 31st

of the Company

over financial reporting of Dhara Dealtrade
conjunction with our audit of

year ended on that date.

The of for establishing maintaining
control over financial reporting criteria

essential components of internal control
Financial Controls over Financial

Accountants of India ('lCAI'). These
mntementanon and maintenance of adequate internal

ensuring the
respective Company's policies, the

frauds and errors, the accuracy
the timely

Companies Act, 2013.

internal financial controls based on
established by
stated the
Reporting issued
responsibilities

financial information, as required under

Our responsibility to express an opinion on
over financial reporting based on our
the on Audit on

the Standards

Company's internal controls
conducted our audit accordance with

lH<UJ. ...,U;u Controls over Financial Reporting
issued by ICAI and deemed to be
Act, 2013, to the extent applicable to

dl.J'IJUL.al.U<:: to an audit of Internal



Our audit performing
internal financial control

effectiveness.
obtaining an
cUS:>C;:;:>llll::: the
and operating erteetrven

depend on the auditors'
material misstatement of the financial statemen

audit evidence about the adequacy of
financial reporting and their operating
controls over financial reporting included

controls over financial reporting,
and testing and evaluating the design

",,,,,,.,1-.. ,...1 based on the assessed The nrocedur

provide a basis
over financial ,.."".......1"'1-1""

audit evidence we obtained is sufficient and appropriate to
internal financial controls system

A company's 11"11,,,,1"',",

provide reasonable
preparation

assurance
UU.C;UJl'-'''';U statements

principles. A
reporting includes those policies
records that, reasonable detail,
disposition of assets of
transaction are recorded as necessar
accordance generally
expenditure Company are
Management director of the

prevention or timely detection
the Company's assets that could have a

reporting is a process designed to
of financial reporting and

purposes in accordance with O'p'n ... ·'"

internal financial over
(1) pertain to maintenance of

and fairly reflect transactions and
(2) provide reasonable assurance that
preparation of financial statements in

principles, and receipts
in with authorisations the
and (3) provide reasonable assurance

acquisition, or disposition of
effect on the financial statements.

limitations of control over financial reporting,
possibility of collusion or improper management of controls,

due to error or may occur and may not be detected. Also,
evaluation of control over financial reporting to

periods are subject to the financial over financial
reporting may become inadequate in conditions, or that the of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Because of
including the
material



In our opinion, company has, in all material respects, an adequate internal financial
control system over financial reporting and such internal financial control were operating
effectivelyas at 31st March 2022, based on the internal control financial reporting criteria
established Company considering. the essential components of internal control
stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial
Reporting issued by the Institute of Chartered Accountant of India.

For BLA& Associates
Chartered Accountants
Firm Regn. No:325665E

Date: 20th day of September, 2022.
Place: Kolkata

CA. Ashok Kumar Agarwal
Partner
Membership No.: 062170
UDIN:2...2..oA2JftJl'J)!



Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

Balance Sheet as at 31st March, 2022

City, Sector-I, Kolkata-700064

Inventories
Trade receivables
Cash and cash
Short term loans & advances
Other current assets

20,63,026.4717,85,649.37

10
29,130.1740,332.74

106.0428
11
12

13
14
15
16
17



Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U4S400WB2013PTC192906

Dwarka Vedmani, AD-169, Salt Lake City, Sector-I, Kolkata-700064

Statement of Profit and Loss for the year ended 31st March, 2022

Revenue from operations
II. Other Income
III. otal Income (I+II)

IV. Expenses:
(a) Cost of land, plots, constructed properties

and other development activities

(b) Employee benefits expense
(c) Finance costs
(d) Depreciation and amortisation expenses
(e) Other C)\~-'c.. ""<:::"

19

(b) Deffered Tax

20 30,57,341.14 19,52,845.03

21 1,54,657.20 1,31,261.90
22 45,149.26 46,710.65
23 8,664.65 6,354.55
24 1,97,507.01 83,957.20

26
13240.64
13240.64

VIII. Earnings per share (of Rs.I0/- each):
(a) Basic (in Rs.)
(b) Diluted (in Rs.)

Significant Accounting Policies

4854.69
4854.69

1
accompanying notes form an integral part of the financial statements
per our report of even date attached

For and on behal of the board of directors of

No.: 062170

20th day of September, 2022.
Kolkata

Gopal
Director
DIN No. 00932575



Cash Flow Statement For the year ended 31st March, 2022

Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

Dwarka Vedmani, AD-169, Salt Lake City, Sector-I, Kolkata-700064

6,53,409.85Net Profit as per Profit & Loss Account 18,06,872..82

6,354.55
46,710.65

Depreciation
Finance Charges
Provisiion for Gratuity
Profit on sale of Fixed Assets
Interest Received
Operating Profit Before Working Capital Changes
Adjustments for:
(Increase) I Decrease inInventories
Increase I (Decrease) in Trade Payable
Increase I (Decrease) in Other Current Liabilities
(Increase) I Decrease inTrade Recievables
(Increase) / Decrease inShort Term advances
(Increase) I Decrease in Current Assets

8,664.65

(1,244.91)

6,20,062.16
11,288.65
17,645.75

Cash Flow from Investing Activities
Investment inFixed Deposit

Purchase of Fixed Assets
Sale of Fixed Assets

Director
DIN No. 00932506

20th day of September, 2022.
Kolkata



Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

Notes forming part of the financial statements

consmereo in the reported amounts of assets
reported income and during the
in preparation of the J.lll<cUl\.H:U

due to these estimates
which the U::;i:>,J.uo

it is:
or consumed in normal operating

the reporting period, or
exchanged or used to• Cash or

twelve lU\c'HUl"

All other are classified as
A liability is current when:
• It is expected settled in normal
• It is held for the purpose
• It is due to settled within twelve HUJ'UU':>

to
the reporting period, or

liability for at twelve

Deferred tax assets and liabilities

processing and their



Notes forming the financial statements

Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

DOSS€!SSllOnto the customer.
it is probable that the economic will flow

if applicable, can be measured reliably.
as per development done

into account



Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

Notes forming part of the financial statements

revenue recogmzen
"'..,"',"',-."'"above, in consonance

on completionof the project.
provision is made for all known losses

trecozrused in
obligation at
lossesand past C01''',,"''O

date by an
rates of inflation, salary growth rate and Discount factors are determined close to
year-end by to market government bonds that have terms to
approximating cost and net interest PY1"lPT1!O:P

Company's is mcruoeo in statement of profit and loss. gains/ ''''''''"'''''''1

from re-measurements of the are included in other comprehensive income in
H:;\.,J.<Ul'''u.u:::u to profit or loss in subsequent periods.



Notes forming of the financial statements

Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

same governing tax laws and
101'£'....".rI tax assets are reviewed at each



Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

Notes forming part the financial statements

ote 2 Share capital

1,000.00 10,000

10,000 1,000.001,000.00

- Number
- Amount (~ in hundred) 1,000.00

ear
- Number of shares
- Amount (~ in

10,000
1,000.00

10,000
1,000.00

ofRs.10/- per share.

ensuing Annual
~~••a"" shares will to .."""um

distribution will be in proportion

- --- ----------------------------------------- --------~~



Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U4540OWB2013PTC192906

Notes forming part of the financial statements



Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

Notes forming part of the financial statements



Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

Notes forming part of the financial statements

monthly

17,85,649.37

The amount interest paid by the
ISeCU(}!1 16of the MSMEDAct, with

* For refer note 30



Astdurga Construction. Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

Notes forming part of the financial statements

5,584.08
12,716.04
1,000.00

26,715.20

15,983.03

462.50



Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

Notes forming part of the financial statements



Notes forming part of financial statements

Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

company
Firm in which is partner

(iv) Private company in which director is or

company
f"I .... "rf'F',. is n5u·rn,,,...

Private company inwhich director is or
member



Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

Notes forming part of the financial statements

'nnct?nrtin1"l wcrx-m-nroeress of constructed orooerties
to purchase),

costs, borrowing
.-.A..,er.-H£"t,,,," materials and is valued at lower

company
tii...",,...f,,,\.. is partner

in which director is or

""For



Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

Notes forming part the financial statements

(a) Deposits maturity for more
but less than 12months from reporting

Total

Total

months

I-Nion··curre:ntmaturities
Deposits

reporting date
Total

",~"·....v.~,,,u.under non-current 3,03A43.73

Total

72,864.11
214.84

26,877.80
215.00

(i) Directors
(ii) Other rn-n.('orc company
(iii) Firm in which director is partner
(iv) Private company inwhich director is director

member



Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

Notes forming part the financial statements

Firm inwhich director-i
(iv) Private companv

member

76,000.00
22,000.00

10,07,476.27
94,500.00

partner
which director is director or



Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

Notes forming part the financial statements

(ii) Booking



Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

Notes forming part of the financial statements



Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

Notes forming part of the financial statements

4,85,468.99

10,000
10

the attributable to
4,85A68.99



Astdurga Construction Private Limited
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Notes forming part of the financial statements

(a) Contingent liabilities:
(i) Claims the Company not aClS.IIU1Wt!::!ug!;;!U NIL

NIL

NIL

NIL

are NIL

NIL

liable
Commitments:
(i) Estmated amount of contracts
capital & not provided for
(ii) on shares &
partly paid
(iii)

to

NIL

NIL

NIL

106.04 524.19

(b) Tax effect of items constituting deferred tax liability
Others

524.19

fa) Tax effect of items constituting deferred tax assets
On

Others
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Notes forming part of the financial statements

Note 30 Trade Payables ageing schedule

4,51,837.62 2,87,376.11

dues -MSME
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Notes forming part of the financial statements

ote 31 Trade Receivable ageing schedule

93,785.31 1,21,358.7214,174.880.01 8;427.56



Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

Notes forming part of the financial statements

(b)

(c)
times)

Debt= long

Net Operating Income= Net after
taxes + Non-cash operating expenses +

finance cost Principal Repayments of Secured Borrowings

(d)

(e)

(f)
Trade Receivables
Turnover Ratio ( in

times)

(g)
Trade

Turnover Ratio (in
times)

Cost of land,
constructed properties and
other development activities
I Average Trade Payables

(h)

(1)

(j)

Net Income= Net Profits after taxes

Revenue from operations

Cost of land, plots, constructed properties
and other development activities

Revenue from operations

after tax

EBlT'" Profit before tax + Finance cost

shareholder's equity= share
reserve and

Average Trade (Opening Trade
Payables + Closing Trade Payables) /2 NA14.95%

Working r=__ '"_I,,r'••_-_. assets Current
liabilities

Revenue operations
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Notes forming part of the financial statements

NA
Return on

Investment-Quoted
(in %)

Income generated from
Quoted investment /

Average Quoted Investment

Average quoted Investment= (Opening
quoted Investment + Closing quoted

Investment) /2
Income generated from quoted investment NA

1 Variance due to Increase in Current Assets and Decrease in current liabilities during the FY2021·2022as compare to FY2020-2021.
2 Variance due to increase in Net Profit after tax during the FY2021·2022as compare to FY2020·2021.
3
4

Variance due to increase in Revenue from Operation during the FY2021-2022as compare to FY2020-2021.
Variance due to increase in the FY2021·2022as to FY2020-2021.
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Notes forming part of the financial statements

The Company not ",,;,,,,,-.,,.,,£1
the Intermediary shall:

or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company (Ultimate Beneficiaries) or
any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries

The Company has not received any fund from any or entity(ies), including foreign entities (Funding Party) with the understanding (whether
or otherwise) that the Company shall:

directly or indirectly lend or invest in persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party (Ultimate Beneficiariesj]
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Notes forming part the financial statements

precedmg three Hno.n".

Company is not require to form a
the year on these which
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Balanceas at 1st
April,2021 InSeparate

Amountspentdmingr- +- ~----------~
the year

Balanceas at
~arch/2022 In

Amountspent during!------....:...__.:-----+------~-----~
the year From

Balanceas at 31st
March,2021 InSeparateCSR
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Notes forming part of the-financial statements

12,716.04 10,364.30
10,364.30

12,716.04

not approve
. 50 the Company could not

C5R to Funds specified
of the financial year.



Notes forming part of financial statements

Astdurga Construction Private Limited
CIN No. U45400WB2013PTC192906

8 contribution paid/ payable
and 108S account

to Provident Fund and ESIC
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Notes forming part of financial statements

(7,898.73)
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Notes forming part of the financial statements

(f) For determination of the gratuity liability of the Company, the following principal
assumptions were used:

3.00%

timing and currency benefit n::t'lTrtl':>nl'<:

UfJIVU'"'CU"""'"bonds as on the current valuation date.

best estimate of an in salary
the general trend ininflation, senority,

~" ...,..u.. , such as demand

- - - ----
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Notes forming part of the financial statements

as NIL.

cancellable.

crecntors who responded to the enquiries
its creditors who are Micro and Small

f;n1rPMnVl'''p<: Development Act, 2006
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per our report of even date attached

: 20th day of September, 2022.
Kolkata

For and on behalf of the board of
directors of Astdurga Construction
Private ited

Director
DIN 00932575

- - - . - - ------------------------------------


